OSSH (1§ osuee

OPERATORI I SISTEMIT 4% grouP
TE SHPERNDARJES

Nr.Prot. Durrés meé / [ 2022

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Drejtoria Rajonale e OSSH, Durres
Adresa Rruga "Asti Gogoli'* Lagjia 14,Shkozet, Durres

Tel/Faks 0697303711
E-mail fredigunil7@gmail.com
Ueb-fage  www.oshee.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar
3. Numri i referencés sé procedurés : REF-47874-10-29-2022

4. Objekti i kontratés : "'Blerje Automat Fugie™

5. Fondi limit: 7,902,500 (shtatemilion e nenteqgind e dy mije e pesegind)leke pa tvsh

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati pér zbatimin e saj: 7(shtate) dite

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 10.11.2022 Ora: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Plator Mehmeti

A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndértesa Nr. 88, H. 1, Kati 5, Njésia Administrative Nr. 7, 1023, Tirané&, Shqipéri NIPT: L81530018E



